Of. n° 10/694-SEMAD/DGD/RR

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul

Novo Hamburgo, 04 de setembro de 2020

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Assunto: RESPONDE INDICAÇÃO N° 2.451/2020
PROTOCOLO N° 724202/2020

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,

de autoria do Vereador Cristiano Coller, encaminhar resposta através do Ofício n° 110/2020, em

anexo, expedido pela Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços Urbanos e Viários.

Atenciosamente,

1 4 SEI. 2020

============== www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, L,201 - B. Canudos - 935L,8-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone: (5\) 3097.9L,OO

Conttlr>ua com. o Fun~iC'5 MunicipaL,; d.a Crian.ça e Ai.1olescente e/cu do:> Dire-ttos e Cldndonio rio IdoSt.)
Doe Sangue, Doe Órgaos. Doe MedUla Ó$5eo. SALVE U1'v1A VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Ao excelentíssimo
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Novo Hamburgo
Novo Hamburgo - RS

, .

Ofício nO 110/2020.

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul

Novo Hamburgo, 02 de setembro de 2020.

Assunto: Resposta à Indicação n02.451/2020.

Em resposta à indicação n° 2.451/2020, vem a Secretaria Municipallk ()hrél:-;

Públicas, Serviços Urbanos e Viários - SEMOPSU, conforme parecer do Dor (Diretoria de
Obras Públicas) que essas ruas serão relacionadas para elaboração de projeto.

Atenciosamente,

;~
~w,.I1'"

PAULO ROGÉRIO T. DE VARGAS
Secretário de Obras Públicas, Serviços

Urbanos e Viários

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 30979400

Contribua com o Fundos tv1ur\icipOI5. da Criança e Adolescente e/ou dos Direitos e Cldadanlo do Idoso
Doe Sangue, Doe Órgãos., Doe Medula Óssea. SALVE UMA VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br